ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2610/QĐ-UBND

	Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 11 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho cá nhân thuộc Bưu điện tỉnh

Quảng Ngãi đã có thành tích dũng cảm cứu người

trong cơn bão số 6 năm 2007

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Thi đua- khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Quy chế kèm theo Quyết định số 33/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy chế Thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Giám đốc Bưu điện tỉnh tại Tờ trình số 573/TĐ-KT ngày 7/11//2007 và Trưởng Ban Thi đua- Khen thưởng tỉnh tại Công văn số 303/BTĐKT ngày 13/11/2007,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho: Ông Đào Đức Tuấn - Tổ trưởng Đài Host Vạn Tường thuộc Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi.

Đã có thành tích dũng cảm cứu người trong đợt lũ lụt, do ảnh hưởng của cơn bão số 6 năm 2007 vừa qua tại huyện Tây Trà, tỉnh Quảng Ngãi.
Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho cá nhân là: 300.000 đồng, trích từ quỹ khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi, Giám đốc Sở Tài chính, Trưởng Ban Thi đua- Khen thưởng tỉnh và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- VPUB: PVP(VX), VHXH;

- Lưu VT, NC.

	(Đã ký)

      Nguyễn Xuân Huế